COMUNICAÇÃO - ERRATA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000270/2024
PREGÃO ELETRÔNICONº000113/2024.

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN

Aos dezessete dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro, o Agente
de Contratação Senhora KELSEN LUIZ RODRIGUES GONÇALVES, designado pelo Decreto nº
4.276 de 12 de agosto de 2024, recebeu pedido de esclarecimento por email da empresa
RONDAVE em relação ao descritivo do lote 1, mais especificamente no trecho relativo a
capacidade do tanque de combustível. Após análise do descritivo pelo setor técnico o
Pregoeiro comunica a todos os interessados em participar do processo supracitado, as
alterações promovidas no referido lote:

Onde se Lê: 20. QUANTITATIVO E DESCRITIVO COMPLETO, “...no mínimo, 90 litros” no Anexo
I – Termo de Referência

Leia-sê: 20. QUANTITATIVO E DESCRITIVO COMPLETO, “...no mínimo, 70 litros” no Anexo I –
Termo de Referência

Será mantido a abertura para o dia 24 de setembro de 2024 - 09:00 HORAS
Local: plataforma www.amm.org.br <http://www.amm.org.br>

Sem mais

Extrema, 17 de setembro de 2024.

KELSEN LUIZ RODRIGUES GONÇALVES

Agente de Contratação
DECRETO Nº 4.726 DE 12 DE AGOSTO DE 2024

		2024-09-17T11:50:45-0300
	KELSEN LUIZ RODRIGUES GONCALVES:05220809601